(CECAM), el contracte relatiu als “SERVEIS DE CONTROL DE QUALITAT DE LES OBRES DE REFORMA 
DE L'EDIFICI UBICAT AL CARRER DE FONT HONRADA 8-10, AL DISTRICTE DE SANTS-MONTJUIC DE 
BARCELONA, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE - NÚM. D’EXPEDIENT 
603.2025.056”, per un import de VINT-I-DOS MIL NORANTA-CINC EUROS (22.095,00 €), IVA 
exclòs, d’acord amb l’informe tècnic de valoració que s’accepta. 

SEGON.- NOTIFICAR als licitadors el present acord. 

TERCER.- ORDENAR la PUBLICACIÓ del present acord al Perfil de Contractant. 

QUART.- ORDENAR la FORMALITZACIÓ del contracte en el termini màxim de QUINZE (15) dies